
	
  

Instruktör 

Mitt namn är Victoria Silfverberg. Jag är 
utbildad agility 1 och 2 instruktör och har haft 
hund i 13 år. När jag vara 11år började jag 
träna agility med min första egna Shetland 
Sheepdog Isa.  

Nu 11 år senare har jag haft en härlig agility 
karriär med bland annat medverkan i svenska 
Agilitylandslaget. När jag deltog i mitt första 
VM var jag bara 16 år. Att medverka på stora 
internationella tävlingar som Världs-, Europa-
och Nordiskamästerkap har det gett mig en 
bredare insikt i hundsporten. 

Under åren har jag också medverkat i Tv-
program som SVTs Hundkoll, Mobilen och TV3 
barnprogram Skurt.  

Nu är min första Sheltie 10 år och 
pensionerad. Hon har fortfarande livsglädjen 
kvar för agilitysporten som jag introducerade 
för henne när hon var 1 år. Att se en hund 
som efter en lång tävlingskarriär fortfarande 
känner glädjen i sporten är härligt. Även om 
hon nu inte kan prestera lika bra som förr vet 
jag att hon alltid ger allt. 

I dagens läge har jag en tävlingshund, som 
jag tävlar med i klass 3. Vårt mål detta år är 
att komma med i landslaget. Vi kommer 
detta året att delta i några internationella 
tävlingar. Jag har också en liten Sheltie kille 
på 6 månader som jag börjat grundträna 
med aktivering och tricks.  

Jag brinner för att arbeta med hundar och 
håller regelbundet externa agilitykurser för att 
introducera handlers till att få bättre samspel 
på agilitybanan. Detta samtidigt som jag själv 
utvecklar mitt agilitytänkande och 
hundtränande. 

Min träningsfilosofi är att träna med glädje. Du 
ska ha kul med din hund. Genom att träna på 
ett positivt sätt ska hunden alltid känna att 
den lyckas. Detsamma gäller föraren, om 
denna känner att hunden utvecklas hela tiden 
kommer handlern inte känna sig missnöjd. Blir 
det fel låtsa som ingenting och gör om det 
med ny energi på rätt sätt, istället för att 
berätta för hunden att det blev fel. Om du 
tränar på detta sätt kommer din hund bli mer 
självständig och våga ta egna beslut. 

Man ska som handler ha i bakhuvudet att om 
det blir fel är det nästan till 100% handlerns fel 
och inte hundens. Det är din uppgift som 
handler att guida din hund till rätt resultat. 

När man tränar hund ska man ha ett mål med 
träningen. Det är målen vi har som gör att vi 
utvecklas. Oftast kan våra mål vara stora, 
men genom att dela upp det i delmål kan vi 
till slut nå vårt mål.  Delmålen ger hunden 
chans att aldrig misslyckas. Vi som handler ska 
läsa av hunden och på så sett vet vi när den 
är redo för nästa steg i utvecklingen.  

Jag tränar alla mina unghundar så de ska bli 
självständiga individer. De ska tycka det är 
roligt att arbeta med mig och våga ta beslut. 

En av mina förebilder sa till mig en gång. 
Genom att utmana sig på träning vet man 
vad hunden kan prestera på tävlingen. Det är 
inte på tävlingen du ska testa nya saker. Utan 
på tävlingen ska du använda de redan 
beprövade utmaningarna. 

Välkomna att ta del av min hundvärld 

Victoria Silfverberg 


